
            

         

Uchwała Nr 408/2022 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 5 października 2022 r. 

 

w sprawie przyznania nagród Starosty Leszczyńskiego dla nauczycieli. 

 

 Na podstawie § 1 ust. 4 Uchwały nr XXIV /190/09  Rady  Powiatu Leszczyńskiego    

z dnia 24 września 2009 roku w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli 

szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Leszczyński (Dziennik Urzędowy 

Województwa Wielkopolskiego Nr 190 poz. 3271 ze zmianami), Zarząd Powiatu 

Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Zarząd Powiatu Leszczyńskiego po rozpatrzeniu złożonych wniosków na podstawie 

§ 1 ust. 4, wyżej powołanej uchwały Rady Powiatu Leszczyńskiego oraz zapoznaniu się  

z opiniami czlonków komisji ds. nagród dla nauczycieli powołanej Uchwałą Zarządu Powiatu 

Leszczyńskiego Nr 86/2019 z dnia 11 września 2019 r. oraz Uchwałą Nr 90/2019 Zarządu 

Powiatu Leszczyńskiego z dnia 24 września 2019 r. zmieniającą skład osobowy Komisji,  oraz 

Uchwalą Nr 168/2020 z dnia 16 września 2020 zmieniającymi skład komisji,  Zarządu Powiatu 

Leszczyńskiego  przyznaje nagrody finansowe: 

 

1) Pani Ewie Rosolskiej – nauczycielowi dyplomowanemu, dyrektorowi Powiatowej 

Poradni Psychologiczno – Pedagogicznejw Rydzynie w wysokości 5 000,00 zł brutto. 

2) Pani Madgalenie Gołębiowskiej - nauczycielowi dyplomowanemu, Zespołu Szkół 

Specjalnych  w Gorznie, w wysokości  5 000,00 zł brutto. 

3) Pani Agnieszce Łukaszyk – nauczycielowi dyplomowanemu, Specjalnego Ośrodka 

Szkolno - Wychowawczego im. F.Ratajczaka w Rydzynie, w wysokości 5 000,00 zł 

brutto. 

4) Pani Karolinie Skorupińskiej - Głowacz  - nauczycielowi dyplomowanemu Specjal-

nego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego im. F.Ratajczaka w Rydzynie w wysokości 

4 500,00 zł.brutto. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu Leszczyńskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Członkowie  Zarządu:                           

            STAROSTA 

 

(-) Maciej Wiśniewski       

                         (-) Jarosław Wawrzyniak 

(-) Grzegorz Brzeskot       

(-) Halina Florek               

(-) Rafał Jagodzik            

                                                       

 



Uzasadnienie do  

Uchwały Nr 408/2022 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 5 października 2022 r. 

 

w sprawie przyznania nagród Starosty Leszczyńskiego dla nauczycieli. 

 

            Zgodnie z zapisem § 1 ust. 4 Uchwały nr XXIV /190/09 Rady Powiatu Leszczyńskiego   

z dnia 24 września 2009 roku w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli 

szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Leszczyński (Dziennik Urzędowy 

Województwa Wielkopolskiego Nr 190 poz. 3271), Nagrody Starosty Leszczyńskiego dla 

nauczycieli przyznaje Zarząd Powiatu Leszczyńskiego. Członkowie komisji opiniującej 

wnioski, o której mowa w § 8 ust. 5 wyżej powołanej Uchwały Rady Powiatu Leszczyńskiego, 

pozytywnie zaopiniowali wnioski dla  4 nauczycieli. Zarząd Powiatu zdecydował przyznać 

Nagrodę Starosty 4 nauczycielom. 

 Podjęcie uchwały jest uzasadnione w celu przyznania nagród finansowych za 

osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze nauczycieli z Specjalnego Ośrodka Szkolno  -

Wychowawczego w Rydzynie i Zespołu Szkół Specjalnych w Górznie oraz Powiatowej 

Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej  w Rydzynie. 

 

Z-ca NACZELNIKA 

Wydziału Organizacyjnego, 

Oświaty i Spraw Społecznych 

(-) Izabela Nowak 

 

 

 


